
Aanwijzingsbesluit toezichthouders beleidsregels bestuurlijke boete 

huisvestingsregelgeving Zaanstad 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zaanstad, 

  

Gelet op: 

• Algemene wet bestuursrecht, titel 5.2 

• Huisvestingswet, artikel 33 

• Huisvestingsverordening gemeente Zaanstad 2021, artikel 4.1.2 

  

Besluit: 

  
  

  

1. Aan te wijzen als toezichthouders voor de huisvestingsregelgeving: 

De toezichthouders van de afdeling Straattoezicht; • 

• De toezichthouders van de afdeling Gebruikstoezicht. 

2. Dit besluit in werking te laten treden op de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad 

  

Zaanstad, 16-03-2021 

  

Namens de burgemeester en wethouders van Zaanstad, 

  

De burgemeester, 

drs. J. Hamming 

  

De gemeentesecretaris, 

drs. F.H.M. Apeldoorn 

  

  

  

Nr. 92415 

GEMEENTEBLAD 25 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad 

Gemeenteblad 2021 nr. 92415 25 maart 2021 1 


